
UCHWAŁA NR 74/2018
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 39.193,00 zł z tego:
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 39.193,00 zł,
- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 39.193,00 zł z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 39.193,00 zł
- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2018 r.

Poz. 4366



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Stępień

Wicestarosta

Bartłomiej Królikowski

Członkowie Zarządu

Ewa Gąsiorowska-Nawój

Jarosław Ileczko

Wiktor Tołoczko

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4366



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 879 380,00 3 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 879 380,00 3 500,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

109 280,00 3 500,00

STAROSTWO POWIATOWE 109 280,00 3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 628 636,00 35 693,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 628 636,00 35 693,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

3 616 353,00 35 693,00

STAROSTWO POWIATOWE 3 616 353,00 35 693,00

47 974 648,49 39 193,00

Strona 1
BeSTia

3 652 046,00

Razem: 48 013 841,49

3 664 329,00

75411 3 664 329,00

3 652 046,00

70005 882 880,00

112 780,00

112 780,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK 2018

Rozdział Po zmianie

882 880,00

Załacznik nr 1

do Uchwały nr 74/2018

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 13 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4366



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 144 280,00 3 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 280,00 3 500,00

Zakup usług pozostałych 43 500,00 3 500,00

STAROSTWO POWIATOWE 43 500,00 3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 686 353,00 35 693,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 616 353,00 35 693,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
265 436,00 35 693,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 265 436,00 35 693,00

46 997 617,79 39 193,00Razem: 47 036 810,79

Strona 1
BeSTia

4180 301 129,00

301 129,00

3 722 046,00

75411 3 652 046,00

4300 47 000,00

47 000,00

147 780,00

70005 147 780,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK 2018

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załacznik nr 2

do Uchwały nr 74/2018

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 13 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4366


		2018-09-28T11:30:08+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




